
 

 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

   22.04.2021                                        м.Ковель                                                  № 8/155 

  

Про внесення змін та доповнень до Регламенту Ковельської 

міської ради восьмого скликання 

 

 

 Відповідно   до п.1 ч.1 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування  

в  Україні», з метою оперативного та якісного ознайомлення депутатів міської 

ради з проєктами рішень та додатками до них,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Унести зміни та доповнення до Регламенту  Ковельської міської ради 

восьмого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 25.02.2021 року 

№5/118, а саме:   

 1) частину 12 статті 27 викласти в редакції: «12. Електронна версія 

проектів рішень із додатками до них, інформаціями, порівняльними таблицями 

(у разі наявності), порядок денний сесії міської ради та графік засідання 

постійних комісій надсилається кожному депутату на подані ними електронні 

адреси за 10 днів до початку засідання відділом «Секретаріат міської ради». 

 2) доповнити статтю 27 частиною 13 такого змісту: «13. На  засіданнях 

постійних комісіях, сесії депутати працюють з електронними версіями проектів 

рішень за допомогою планшетних комп’ютерів, які надаються депутатам на час  

повноважень на підставі договорів про повну матеріальну відповідальність», 

відповідно змінити нумерацію наступних частин. 

 3) в частині 3 статті 47 пункт 1 виключити, відповідно змінити нумерацію 

наступних її пунктів. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Багнову О.Л. та на постійну комісію з питань дотримання прав людини, 

депутатської діяльності та етики, законності  і правопорядку, конфлікту 

інтересів (Мілінчук А.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ігор ЧАЙКА 


